
MKOLP3NSK

SMLOUVA

O nájmu 'místnosti

/
KÓDNP:6040 00501 OOL

uzavřená podle 3 zákona Č. 11.6/90 Sb., ve znění pozdějších předpisů o nájmu a.podnájmu
nebytových prostor a 663 zákona č. 40/1964 Sb.,

občanskŽho zákoníku 've znění pozdějších předpišů mezi:

Město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I
zastoupené strostou města
IC : 00235440
Web : www.nukolin.cz

a

Městské tehelné hospodářtví Kolín, spol. s.r.o.
Klenovecká čji 597, 280 02 Kolín II
iČ : 6295787

3

(dále jen pronajímatel)

(dále jen nájemce)

či.'
Předmět'nájmu

Město (o1ín je dle katastru nemovitostí na LV Č. 5555 pro k.ú. a obec 'Kolíň
uKatastralniho uřadu pro Středočesky kraj, katastralni pracoviště Kojin vlastnikem
uumu.c.p. IUY, ul. LamecKa, Kolín 1.

V suterénu domu se nachází místnost o celkové výměře 17,5 m2.

čiii
Účel 'nájmu

PronajírLtel přenechává ijmci do nájmu 'místnost uvedenou v Článku I. Nájemce sezavazuje pro1ajmutou místnost používat kúČelům, ke kterým se zavázal ve své žádosti'o yronájem ze dne 2.6.2008 a na základě záměru ze dne 1.1.2008 t.j. PROVOZOVA
PREDÁVÄCÍ STÄNICE A ZAJIŠTĚNÍ DODÁVKY TEPELNÉ ENERGIE DOOBJEKTU č.p. 109.



KÓDNP:6o4óJ 00501 

Či iii 
Výše a splatnost nájemného 

Nájem4é za pronajatou místnost v suterénu domu č.p. 109, ul. Zámecká, Kolín I bylo 
stanoveno dhodou stran ve výši 9.500,- Kč/rok (543,-Kč/m2/rok) a bude placeno od 
1.9.2008 v pavidelných ročních splátkách ve Výši 9.500,-Kč, a to vždy do posledního dne 
příslušného kalendářního roku na účet pronajímatele číslo 409025-128151/0100 
VS 361301095.1 vedený u Komerční banky v Kolíně. 

Nájem4é za měsíce září, říjen, listopad a prosinec roku 2008 bude nájemcem uhrazeň na 
výše uvedený účet do 31.12.2008, a to ve výši 3.167,-KČ. 

Či. Iv 
Služby 

S prorujmem 
uhrazovány. 

místnosti nejsou spojeny žádné služby, které by měly být pronajímateli 

Čiv 
Doba nájmu 

Sm1oua O nájmu se uzavírá s účinností od 1.9.2008 na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní llůtou, která se počítá od prvního měsíce, následující po měsíci, ve které býia 
doručena výjověd' z nájmu druhé straně. 

Či VI 
Zvláštní ujednání 

Nájemce přebír4 prostory ve stavu, se kterým byl seznámen. 
Nájemce je oprávněn provozovat v pronajaté místnosti pouze činnost dle Čl. II této 

smlouvy. 
Nájemce není oprávněn prónajatóu místnost přenechat do podnájmu jinému subj'éktú. 
Nájem4e se zavazuje každoročně respektovat oficiální údaj o infaci v ČR při. Ůpraváčh 

výše nájemného. 
Ukonční nájemního vžtahu v nemovitosti je možné i. po dohodě obou stran. 
Jakékoliv změny ve smlouvě budou odsouhlaseny vlastníkem nemovitosti a řešeny 

číslovanými 1odatky ktéto smlowvě. 
Nájeme nemá nárok a nemůže požadovat po pronajímateli jakékoliv pinění a úhradu 

zhodnocení p1ronajaté místnosti provedenými investicemi. 
Běžnou údržbu, opravy a revize se nájemce zavazuje provádět na, svůj náklad včetně 

zajištění dodžování předpisů na úseku bezpečnosti práce a ochrany. Nájemce je povinen bez 
zbytečného dk1adu oznámit pronajímateli potřebu oprav v míštnosti, které má pronajímatel 
provádět, a Jmožnit provedení těchto i jiných nezbytných oprav; jinak nájemce odpovídá, za 
Škodu, která 1 nespiněriĺm poyinnosti vznikla. Nájemce se zavazuje umožnit pronajímateli 
vstup do míšnosti z důvodu kontroly atd. ' 

K veškérým stavebním úpravám místnosti, které budou prováděny dle stavebního 
zákona, je nuný písemný souhlas' pronajímatele. 

V případě, že nájemce neuhradí pravidelnou roční splátku ve výši 9.500,-KČ 
a stanovenou1 částku za měsíce 9,10,11,12/2008 ve výši 3.167,-KČ, je povinen zaplatit smluvní. 
pokutu ve výi 2,5 romile z dlužné částky za každý den prodlení. 



KÓD NP : 604 01 :005 01

či. VII
Obecná ustanovení

Právní v4ahy mezi účastníky smlouvy se řídí zejména zákonem Č. 116/90 Sb. Ve znění
pozdějších předpisů, občanským zákoníkem a ostatními obecně platnými předpisy. Smlouva
nabývá platnosti dnem podpisu obou stran.

Smluvní trany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že
byla uzavřena j,o vzájenwém projednám, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, iikoli v tísní za nápadně neVýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují
autentičnost této smlouvy svým podpisem.

Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží dva.

V Kolíně dne : V Kolíně dne: 15 -08- 2008

DOLOŽKA:

Pronajímatel ve smyslu ustanovení 41 zákona o óbcích prohlašuje, že záměr
pronajmout př,edmětnou místnost byl dle * 39 odst. 1 zákona ó obcích řádně zveřejněn na
úřední desce pronajímatele a schválen usnesením rady města č. 1166 žedne48.2OO8. ;

V Kolíně dne : 15 -08- 2008


